
farblos

weiss

HARTWACHS-ÖL
tvrdý voskový olej na podlahy a nábytek

Vlastnosti, použití

Produkt na bázi přírodních olejů  
a vosku určený k dekoraci a ochra-
ně interiérových dřevěných povrchů 
jako je nábytek, obklady, podlahy, 
parkety, schodiště apod. Na rozdíl 
od lakovaných povrchů vytváří  ve-
lice tenký film, který umožní dřevu 
„dýchat“. Umožňuje i dílčí opravy 
na ploše bez znatelných přechodů 
mezi původním a novým nátěrem. 
Správná aplikace: vtíráním lněným 
hadříkem, nebo štětcem a následné 
stírání houbou. Je testován podle  
DIN-EN 71-3 /bezpečnost hraček/.

Údaje o výrobkuBarevné odstíny

hemlock

kiefer

eiche rustikal

kastanie

nussbaum

teak

pinie

do interiéru
Před použitím 
dobře promíchejte!

na bázi 
rozpouštědel

lazurovací
hedvábně matný

i pro korek

Vydatnost:
až 20 m²/litr, podle 
typu a nasákavosti 
dřeva 

Velikost balení:
0,75l; 2,5l; 
0,375l a 20l – 
pouze farblos

Ředidlo: 
Čištění nářadí: 

neředit
S 6006

Doba schnutí:  24 hodin   
pro další nátěr

nebelgrau
FT 20930

wassergrau  
FT 20924

sandgrau
FT 20927

toskanagrau  
FT 20925

anthrazitgrau
FT 20928

lehmgrau  
FT 20926

felsgrau
FT 20932

fenstergrau  
FT 20931

erzgrau
FT 20929 13


